
  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 

SÍDLO: Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 

IČO: 26360896 

ZASTOUPENÝ: 
Dagmar Špédlová - ředitelka, předseda rady jednatelů  MUDr.Petr 
Hubáček  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ DODÁVKA 1KS OSOBNÍHO AUTOMOBILU“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
který je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Dne 09.10.2023 zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Uchazeče  AUTO CB, spol. s.r.o., IČO: 63505649, se sídlem  Nepomucká 487/119, Koterov, 326 00 Plzeň, 
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený uchazeč 
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o tom, 
že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

 
Pořadí 

1 

AUTO ŠEVČÍK cz., spol. s r.o 

sídlo:  Vinařického 961/II, 389 
01 Vodňany  
 
IČO:  48207322 

723 568,50,- Kč bez DDPH  3 

2 

CB AUTO a.s 

Sídlo: Dr. Milady Horákové 
1477, 370 05 České 
Budějovice  
 
IČO: 26031868 

701 652,89,- Kč bez DDPH 2 

3 

AUTO CB, spol. s.r.o. 

Sídlo:  Nepomucká 487/119, 
Koterov, 326 00 Plzeň 
 
IČO:  63505649 

686 776,57,- Kč bez DDPH 1 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

POUČENÍ: 



  

 

 

                                                          

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

 
 
 
 
 
V Plané u Mariánských Lázní dne                                                    

 
 
 
 
 

Za zadavatele:  

Dagmar Špédlová 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-10-09T11:08:32+0200
	Dagmar Špédlová




